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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA AQUA

OnbIT PenHa AMcTepaam - basenb
2023

Kpywus3 ID: #30 814 510

JaTta Hayana noe3aku: Ut 27 anp. 2023
[aTta okoH4YaHua noe3aku: Ut 04 maa 2023
KonnuectBo Houel: 7 Houen

PernoH nnaBaHuA: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNMOPT

AmcTepgam
HupepnaHgbl

AmMcTepaam
HupepnaHabl

XopH
HupepnaHgbl

IMMepux
FepmaHusA

KénbH
FrepmaHms

Progecxaiim-am-PaitH
FepmaHusa

Fepmepcxaim
FepmaHuns

bpainzax-am-PaiiH
FrepmaHums

basenb
LLiserLapus

JATA

uTt 27 anp.

nT 28 anp.

nTt 28 anp.

€6 29 anp.

BC 30 anp.

nH 01 mas

BT 02 mas

cp 03 mas

4yt 04 masa
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08:00

OTBbITUE

06:00

18:00

15:00

18:00

18:00

19:00

23:59
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